
项目 次数 人数 单价 总价 备注
机票 2 1 1250 2500
住宿 4 1 350 1400
餐费 4 1 100 400
交通费 4 1 150 600
接送机 2 1 425 850

5750.00
575.00
6325.00
379.50
6704.50

序号 项目内容 单价（元） 数量 单位 费用
1 接送机/站 232.32¥       1 次 232.32¥                            
2 机票 418.00¥       1 张 418.00¥                            
3 机票 550.00¥       1 张 550.00¥                            
4 酒店 350.00¥       5 间夜 1,750.00¥                         
5 用餐 110.00¥       5 次 550.00¥                            

 ¥                       3,500.32
 ¥                          350.03
 ¥                       3,850.35
 ¥                          231.02
 ¥                       4,081.37

 ¥                       4,081.37

序号 项目内容 单价（元） 数量 单位 费用
1 接送机/站 156.34¥       8 次 1,183.61¥                         
2 市内交通 25.17¥         21 次 563.43¥                            
3 机票 618.00¥       1 张 618.00¥                            
4 机票 418.00¥       1 张 418.00¥                            
5 酒店 350.00¥       18 间夜 6,300.00¥                         
6 用餐 110.00¥       18 次 1,980.00¥                         
7 火车票 630.00¥       1 张 630.00¥                            
8 火车票 594.00¥       1 张 594.00¥                            
9 火车票 54.50¥         1 张 54.50¥                              

10 火车票 54.50¥         1 张 54.50¥                              
 ¥                     12,396.04
 ¥                       1,239.60
 ¥                     13,635.64
 ¥                          818.14
 ¥                     14,453.78

 ¥                     14,453.78

序号 项目内容 单价（元） 数量 单位 费用
1 机票 949.00¥       1 张 949.00¥                            
2 火车票 582.00¥       1 张 582.00¥                            
3 火车票 49.00¥         1 张 49.00¥                              
4 火车票 73.00¥         1 张 73.00¥                              
5 火车票 48.50¥         1 张 48.50¥                              
6 火车票 98.00¥         1 张 98.00¥                              
7 火车票 121.50¥       1 张 121.50¥                            
8 酒店 263.00¥       1 间夜 263.00¥                            
9 酒店 228.00¥       1 间夜 228.00¥                            

10 酒店 386.00¥       1 间夜 386.00¥                            
11 酒店 238.00¥       1 间夜 238.00¥                            
12 酒店 350.00¥       3 间夜 1,050.00¥                         
13 市内交通 295.31¥       1 次 295.31¥                            
14 接送机/站 118.12¥       10 次 1,181.22¥                         
15 用餐 110.00¥       9 次 990.00¥                            

 ¥                       6,552.53
 ¥                          655.25
 ¥                       7,207.78
 ¥                          432.47
 ¥                       7,640.25

 ¥                       7,640.25

项目 次数 人数 单价 总价 备注
机票 2 3 2500 15000 北京-长沙往返机票
住宿 2 3 350 2100
餐费 3 3 100 900
交通费 3 3 100 900
接送机 2 3 150 900

19800.00
1980.00
21780.00
1306.80
23086.80

项目 次数 人数 单价 总价 备注
高铁票 2 1 56 112
餐费 1 1 100 100
接送机 2 1 210 420

632.00
63.20
695.20
41.71
736.91

汇总
服务费10%

总价（不含增值税6%）
增值税专票6%
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总计：
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以上费用共计：
最终执行价格：

总计：
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最终执行价格：

合计：

合计：
10% Service Fee：

10% Service Fee：
总计：

税点6%：
以上费用共计：
最终执行价格：

合计：

汇总
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