

项目	次数	人数	单价	总价	备注
机票	2	1	1250	2500	
住宿	4	1	350	1400	
餐费	4	1	100	400	
交通费	4	1	150	600	
接送机	2	1	425	850	
			汇总	5750.00	
			服务费10%	575.00	
			总价 (不含增值税6%)	6325.00	
			增值税专票6%	379.50	
			总价 (含增值税6%)	6704.50	

序号	项目内容	单价(元)	数量	单位	费用
1	接送机/站	232.32	1	次	232.32
2	机票	418.00	1	张	418.00
3	机票	550.00	1	张	550.00
4	酒店	350.00	5	间夜	1,750.00
5	用餐	110.00	5	次	550.00
			合计:	3,500.32	
			10% Service Fee:	350.03	
			总计:	3,850.35	
			税点6%:	231.02	
			以上费用共计:	4,081.37	
			最终执行价格:	4,081.37	

序号	项目内容	单价(元)	数量	单位	费用
1	接送机/站	156.34	8	次	1,183.61
2	市内交通	25.17	21	次	563.43
3	机票	618.00	1	张	618.00
4	机票	418.00	1	张	418.00
5	酒店	350.00	18	间夜	6,300.00
6	用餐	110.00	18	次	1,980.00
7	火车票	630.00	1	张	630.00
8	火车票	594.00	1	张	594.00
9	火车票	54.50	1	张	54.50
10	火车票	54.50	1	张	54.50
			合计:	12,396.04	
			10% Service Fee:	1,239.60	
			总计:	13,635.64	
			税点6%:	818.14	
			以上费用共计:	14,453.78	
			最终执行价格:	14,453.78	

序号	项目内容	单价(元)	数量	单位	费用
1	机票	949.00	1	张	949.00
2	火车票	582.00	1	张	582.00
3	火车票	49.00	1	张	49.00
4	火车票	73.00	1	张	73.00
5	火车票	48.50	1	张	48.50
6	火车票	98.00	1	张	98.00
7	火车票	121.50	1	张	121.50
8	酒店	263.00	1	间夜	263.00
9	酒店	228.00	1	间夜	228.00
10	酒店	386.00	1	间夜	386.00
11	酒店	238.00	1	间夜	238.00
12	酒店	350.00	3	间夜	1,050.00
13	市内交通	295.31	1	次	295.31
14	接送机/站	118.12	10	次	1,181.22
15	用餐	110.00	9	次	990.00
			合计:	6,552.53	
			10% Service Fee:	655.25	
			总计:	7,207.78	
			税点6%:	432.47	
			以上费用共计:	7,640.25	
			最终执行价格:	7,640.25	

项目	次数	人数	单价	总价	备注
机票	2	3	2500	15000	北京-长沙往返机票
住宿	2	3	350	2100	
餐费	3	3	100	900	
交通费	3	3	100	900	
接送机	2	3	150	900	
			汇总	19800.00	
			服务费10%	1980.00	
			总价 (不含增值税6%)	21780.00	
			增值税专票6%	1306.80	
			总价 (含增值税6%)	23086.80	

项目	次数	人数	单价	总价	备注
高铁票	2	1	56	112	
餐费	1	1	100	100	
接送机	2	1	210	420	
			汇总	632.00	
			服务费10%	63.20	
			总价 (不含增值税6%)	695.20	
			增值税专票6%	41.71	
			总价 (含增值税6%)	736.91	

